
База педагогических кадров МАДОУ ЦРР-д/с № 22 муниципального образования Кавказский район  

на 01.10.2021 г 
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1 

Бережиская 

Ирина   

Васильевна 

 

12.0

6.75 

 

заведую-

щий 

 

  1 

ст

ав

ка 

 

28 

лет 8 

мес 

Армавирский 

государствен-

ный педагоги-

ческий инсти-

тут, 

НОУВПО 

"Ставрополь-

ский институт 

имени 

В.Д.Чурсина" 

 

200

0; 

201

3 

 

ДВС 

058120

1КП№

77011 

 

Учитель 

русского 

языка и 

литерату-

ры мене-

джер 

 

Филология; 

Менеджер 

организа-

ции 

 

Без 

кате-

гории 

 03.0

5.20

21 

 

ООО «Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций» 

 

193

5-

14 

 

24.

04.

14 

 

Нагру

дный 

знак 

«По-
чет-

ный 

ра-

бот-

ник 
обще-

го 

обра-

зова-

ния 
Рос-

сий-

ской 

Феде-

ра-
ции» 

    

2 

Коломиец 

Ольга Ива-

новна 

 

28.0

9.19

67 

 

музыкаль-

ный руко-

водитель 

 

  1 

ст

ав

ка 

 

35лет Туапсинское 

пед.учидище; 

ГОУ ВПО 

АГПУ 

 

198

6г.; 

200

6 

 

ЖТ 

№8241

93; 

ВСВ 

146326

5 

 

Музы-

кальный 

руководи-

тель; орга-
низатоор-

методист 

дошколь-

ного обра-
зования и 

педагог-

дефекто-

лог для 

работы с 
детьми 

дошколь-

ного воз-

раста с 

отклоне-
ниями в 

развитии 

педагогика 

и методика 

дошколь-

ного обра-

зования с 

доп. Спе-

циально-

стью 

"Спец. 

дошколь-

ная педаго-

гика и 

психоло-

гия" 

 

выс-

шая 

 

02.05.20

17 

 

14.0

3.20

19-

26.0

3.20

19 

 

ГБОУ ДПО 

"ИРО" Красно-

дарского края 

 

       

3 Грибанова 

Ольга Юрь-

евна 

 

23.1

2.19

68 

 

музыкаль-

ный руко-

водитель 

 

  1 

ст

ав

ка 

29 

лет 8 

мес 

Краснодарское 

высшее музы-

кальное учи-
лище (колледж)  

им.Н.А.Римско

200

0; 

201
7 

 

СБ 

235469

1; 
231200

036384 

артист, 

руководи-

тель само-
деятельно-

го оркест-

народные 

инструмен-

ты;  до-
школьное 

образова-

выс-

шая 

 

06.11.202

0 

03.02.

2020-

17.02.
2020 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций" 
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 го-Корсакова; 

ЦДО 

 ра, препо-

даватель 

ние 

 

 

4 Бирюкова 

Ирина Ва-

сильевна 

 

12.0

8.19

62 

 

музыкаль-

ный руко-

водитель 

 

  0,

5 

ст

ав

ки 

 

23 
года 

8 мес 

Краснодарское 

краевое куль-

турно-

просветитель-

ное училище;      

ООО ЦДО 

 

198

1;                                                                      

201

7 

 

ДТ-I 
№6128

35; 

231200

036380 
 

Клубный 
работник,   

руководи-

тель само-

деятельно-
го оркест-

ра народ-

ных ин-

струмен-

тов 

Культурно-
просвети-

тельная 

работа; 

дошколь-
ное образо-

вание 

 

соот-

вет-

ствие 

 

01.02.20

17 

 

03.02.
2020-

17.02.

2020 

ООО "Центр 
непрерывного 

образования и 

инноваций 

       

5 Жукова 

Анна Алек-

сандровна 

 

28.0

7.19

86 

 

педагог-

психолог 

 

  1 

ст

ав

ка 

 

13л

ет 5 

мес. 

 

ГОУ ВПО      

АГПИ 

 

200

9 

 

ВСГ 

504180

9 

 

педагог-

дефекто-

лог для 

работы с 

детьми 
дошколь-

ного воз-

раста с 

отклоне-

ниями в 
развитии и 

специаль-

ный пси-

холог 

специаль-

ная до-

школьная 

педагогика 

и психоло-

гия с доп. 

специаль-

ностью 

"Специаль-

ная психо-

логия" 

 

Без  

кате-

гории 

 16.06.

2020-

30.06.

2020 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций 

       

6 Анищенко 
Неонила 

Евгеньевна 

 

25.0
5.19

85 

 

учитель-
логопед 

 

  1 
ст

ав

ка 

 

12 
лет 8 

мес 

ГОУ ВПО 
АГПУ 

 

201
0 

 

ВСГ 
504181

0 

 

Учитель-
логопед 

 

логопедия 
 

пер-
вая 

 

04.12.20
17 

 

21.0
5.20

21-

03.0

6.20

21 

ГБОУ ДПО 
"ИРО" Красно-

дарского края 

 

       

7 Лисицкая 

Елена Алек-

сандровна 

 

05.1

0.19

80 

 

учитель-

логопед 

 

  1 

ст

ав

ка 

 

12 

лет 8 

мес 

ГОУ ВПО "Ку-

банский 

гос.университет

" г.Краснодар 

ЧОУ ДПО 
"Южный ин-

ститут кадрово-

го обеспече-

ния"; АНОДПО 

"Федеральный 
институт по-

вышения ква-

лификации и 

переподтовки" 

200

3г. 

201

8г.; 

201
9г. 

 

ВСБ02

84502; 

231200

069029

; 
772409

139005 

 

психолог, 

преподава-

тель; вос-

питатель 

детей 
дошколь-

ного воз-

раста; 

Логопед 

 

Психоло-

гия; Лого-

педия 

 

Без 

кате-

гории 

 01.1

1.20

19 - 

25.1

1.20
19 

 

ЧОУ ДПО "Об-

разовательный 

центр "Откры-

тое образова-

ние"" 
 

       

8 Рыбакова 

Валентина 

13.0

8.19

инструктор 

по ФК 

  1 

ст

9 лет 
8 мес 

Краснодарская 

государствен-

199

7;                                                    

ЭВ 
№6163

42; 

препода-
рватель 

мировой и 

культуро-

логия; 

Выс

шая 

27.05.20

21 

16.0

5.20

ГБОУ ДПО 

«ИРО» Красно-
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Петровна 

 

76 

 

 ав

ка 

 

ная академия 

культуры;    

ЦДО 

 

201

7 

 

231200

010207 

 

отече-

ственной 

художе-
ственной 

культуры 

дошколь-

ное образо-

вание 

  19-

28.0

5.20

19 

дарского края 

 

9 Алексеева 

Елена Ни-
колаевна 

 

30.0

5.19
80 

 

воспита-

тель 
 

  1 

ст
ав

ка 

 

13 

лет 8 
мес 

среднеее проф., 

ГОУ СПО 
"Усть-

Лабинский 

социально-

педагогический 

колледж" Крас-
нодарского 

края г.Усть-

Лабинск 

 

201

1 
 

23 

СПА 
000426

7 

 

Воспита-

тель детей 
дошк.возра

ста, воспи-

татель 

дошк.   

Учрежде-
ний для 

детей с 

недостат-

ками ум-

ственного 
и речевого 

развития 

дошколь-

ное образо-
вание 

 

пер-

вая 
 

04.02.20

21 
 

03.02.

2020-
17.02.

2020 

ООО "Центр 

непрерывного 
образования и 

инноваций" 

 

       

10 Афер Кри-

стина Алек-
сандровна 

 

26.0

8.19
91 

 

воспитатель   1 

ст
ав

ка 

 

4г.3 

мес 
 

АГПА;                

ЦДО 
 

201

4г., 
201

6 

 

102324 

019744
5; 

231200

010046 

 

учитель 

математи-
ки 

 

Математи-

ка; до-
школьное 

образова-

ние 

соот-

вет-
ствие 

 

03.06.19 

 

01.1

1.20
19-

15.1

1.20

19 

ООО "Центр 

непрерывного 
образования и 

инноваций" 

 

       

11 Бердова 
Ольга Ин-

нокентьевна 

 

03.0
1.19

68 

 

воспитатель   1 
ст

ав

ка 

 

23 
года 

8 мес 

ГБПОУ Усть-
Лабинский соци-

ально-

педагогический 

колледж 

2020 112312 
0119803 

Воспитатель 
детей до-

школьного 

возраста 

Дошкольное 
образование 

выс-
шая 

 

30.04.202
0 

23.01.
2020-

19.02.

2020 

ООО «Инфо-
урок» 

       

12 Богатырь 
Валентина 

Алексан-

дровна 

 

08.0
7.19

70 

 

воспитатель   1 
ст

ав

ка 

 

25 
лет 8 

мес 

ГБПОУ Усть-
Лабинский соци-

ально-

педагогический 

колледж 

2020 112312 
0119841 

Воспитатель 
детей до-

школьного 

возраста 

Дошкольное 
образование 

соот-
вет-

ствие 

 

01.04.20
19 

 

03.02.
2020-

17.02.

2020 

ООО "Центр 
непрерывного 

образования и 

инноваций 

       

13 Вартанян 
Анна Вачи-

ковна 

 

02.0
9.19

94 

 

воспитатель   1 
ст

ав

ка 

 

3г. 
11 

мес 

 

АГПУ 
г.Армавир 

ОУДПО Ин-

ститут новых 

технологий в 

образовании 

201
6г.                         

201

7г 

 

 Бакалавр  
воспита-

тель до-

школьного 

образова-

ния 

Педагоги-
ческое 

образова-

ние 

 

Без 
кате-

гории 

 16.06.
2020-

30.06.

2020 

ООО "Центр 
непрерывного 

образования и 

инноваций 

       

14 Вартанян 

Надежда 

Васильевна 

 

13.0

1.19

59 

 

воспитатель   1 

став

ка 

37 

лет 

Ленинградское 

педагогическое 

училище №5 

 

198

4 

 

ЖТ 

№2369

79 

 

Воспита-

тель дет-

ского сада 

 

дошколь-

ное воспи-

тание 

 

выс-

шая 

 

04.12.20

17 

 

03.02.

2020-

17.02.

2020 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций" 

       

15 Гавриленко 
Людмила 

Ивановна 

30.0
1.19

68 

воспитатель   1 
став

ка 

30 
лет 8 

мес 

г. Элиста 
пед.училище; 

ГОУВПО Мос-

199
1;               

200

РТ 
№3739

21;  

воспита-
тель в 

дош.учреж

воспитание 
в 

дош.учреж

пер-
вая 

 

04.02.20
21 

 

03.02.
2020-

17.02.

ООО "Центр 
непрерывного 

образования и 
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  ковский город-

ской педагоги-

ческий универ-
ситет 

8 

 

ВСБ 

086743

3 
 

дениях;  

учитель 

 

дениях;     

история 

 

2020 инноваций" 

 

16 Ганошенко 

Анна Ана-

тольевна 
 

28.0

7.19

76 
 

воспитатель   1 

став

ка 

5 лет 

8 мес 

ФГБОУ ВПО   

"Адыгейский 

государствен-
ный универси-

тет"; ЧОУДПО 

"Институт 

новых техноло-

гий в образова-
нии" г.Омск 

201

6г.; 

201
7г 

 

100124  

183318

1  ПП-
V№01

1773 

 

бакалавр; 

воспита-

тель до-
школьного 

образова-

ния 

 

 соот-

вет-

ствие 
 

14.12.20

17 

 

16.0

1.20

19-
31.0

1.20

19 

 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 
инноваций" 

        

17 Головач 

Елена  Сер-

геевна 

 

03.0

9.19

86 

 

воспитатель   1 

став

ка 

14 

лет 9 

мес. 

ГОУ ВПО 

АГПУ;   ООО  

ЦДО 

 

200

8 

;201

6 
 

ВСГ 

294932

8; 

231200
009982 

 

Учитель 

русского 

языка и 

литерату-
ры 

 

русский 

язык и 

литература,     

дош.образо
вание 

пер-

вая 

 

01.03.20

21 

 

16.0

1.20

19-

31.0
1.20

19 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций» 
       

18 Ильинова 

Евгения 

Алексан-
дровна 

 

11.0

3.19

80 
 

воспитатель   1 

став

ка 

16 

лет 8 

мес 

ФГОУ ВПО 

гос.аграрный 

университет 
г.Ставрополь; 

ООО Институт 

доп.образовани

я 

 

200

8   

201
8г. 

 

ВСГ22

21705   

231200
054866 

 

экономист 

 

Бух.учет 

анализ и 

аудит Пе-
дагогика и 

методика 

дошколь-

ного обра-

зования 

Без 

кате-

гории 

 16.0

1.20

19-
31.0

1.20

19 

 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 
инноваций" 

 

      д

/

о 
 

19 Канаева 

Диана Ар-

туровна 

 

23.0

4.19

96 

 

воспитатель   1 

став

ка 

5 л. 5 

мес. 

КГУ,        АНО 

ДПО "ВГАПП-

ССС" 

 

201

5                   

201

6 

 

163-

ГСП 

 

воспита-

тель в 

дошколь-

ном обра-

зовании 
 

дош.образо

вание 

 

Без 

кате-

гории 

         д

/

о 

20 Коржова 

Надежда 

Владими-

ровна 
 

05.0

3.19

75 

 

воспитатель   1 

став

ка 

2г. 

10 

мес 

 

Кропоткинское 

медицинское 

училище; ГБО-

УДПО "Инсти-
тут развития 

образования" 

Краснодарского 

края 

 

200

0г.; 

201

5г 
 

СБ 

190326

7; 

231200
011070 

 

медицин-

ская сестра 

 

сестрин-

ское дело; 

Педагогика 

и психоло-
гия до-

школьного 

образова-

ния 

04.02.2019-
25.02.2019 

соот-

вет-

ствие 

02.11.20

20 

04.0

2.20

19-

25.0
2.20

19 

 

АНО "Академия 

образователь-

ных технологий 

и исследова-
ний" 

 

       

21 Никулуш-

кина Юлия 

Валерьевна 

 

17.0

7.19

78 

 

воспитатель   1 

став

ка 

12 

лет 8 

мес 

АНО 

Куб.институт 

междунар. 

Препринима-
тельства и 

менеджмента; 

200

8; 

201

9г 
 

ВСГ19

07840; 

231200

068683 
 

Психолог. 

Препода-

ватель 

психоло-
гии; Педа-

гог до-

Психология 

 

соот-

вет-

ствие 

 

23.10.20

20 

03.02.

2020-

17.02.

2020 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций" 
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о
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о
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о
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о
д
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о
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ч
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о
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м
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К
в
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и
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и
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п
о
  
д
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п
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о
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С
п
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ь
н

о
ст
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п
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д
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п
л
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д
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р
о
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д
е
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д
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в
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у
д
о
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в
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№
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д
о
ст
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в
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д
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а 
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ы
д
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З
в
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и
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н
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р
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С
о
в
м
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л
ь

 

за
о
ч
н

и
к

 

н
ес

п
ец

и
ал

и
ст

 

Д
ек

р
ет

н
ы

й
 

НЧОУ ДПО 

"Институт 

переподготовки 
и повышения 

квалификации" 

школьного 

образова-

ния (вос-
питатель) 

22 Попкова 

Ольга Алек-
сандровна 

 

03.0

1.19
63 

 

воспитатель   1 

став
ка 

6 лет 

8 мес 

Южно-

Сахалинское   
педагогическое  

училище 

 

198

2 
 

ВТ 

№9791
85 

 

воспита-

тель в 
дошколь-

ных учре-

ждениях 

 

воспитание 

в дошколь-
ных учре-

ждениях 

 

Без 

кате-

го-

рии 

 21.0

1.20
20-

19.0

2.20

20 

ООО «Инфо-

урок» 

       

23 Попова 
Алена Сер-

геевна 

 

30.0
9.19

88 

 

воспитатель   1 
став

ка 

9 лет 
2 мес. 

НОУ ВПО 
"Ставрополь-

ский институт 

управления" ; 

ООО  ЦДО 

 

201
2                   

201

6 

 

КЗ 
№3437

1 

 

менеджер 
 

государ-
ственное и 

муници-

пальное 

управле-

ние, 
дош.образо

вание 

Без 

кате-

го-

рии 

 16.0
6.20

20-

30.0

6.20

20 

ООО "Центр 
непрерывного 

образования и 

инноваций" 

 

       

24 Попова 

Ольга Бори-

совна 
 

19.0

9.19

77 
 

воспитатель   1 

став

ка 

10 

лет 8 

мес 

Термезский 

Государствен-

ный Универси-
тет  Министер-

ство высшего и 

средне-

специального 

обра 
зования рес-

публики Узбе-

кистан; ООО  

ЦДО 

199

9;                                                 

201
6 

 

В 

№0065

33; 
231200

010002 

 

Учитель 

русского 

языка и 
литерату-

ры; Педа-

гогика и 

психоло-

гия до-
школьного 

образова-

ния 

 

русский 

язык и 

литература,                                                                      
дош.образо

вание 

 

пер-

вая 

 

27.05.20

21 

 

15.0

4.20

19-
25.0

4.20

19 

 

НЧОУДПО 

"Учебный центр 

"Персонал ре-
сурс"" 

 

       

25 Савенко 
Светлана 

Семёновна 

 

29.0
5.19

66 

 

воспитатель   1 
став

ка 

5 
лет 

 

г.Краснодар 
КГУКИ   ЧАО 

высшего обра-

зования Юж-

ный институт 

менеджмента 
ГБОУ  ИРО 

Краснодарского 

края; 

200
1                  

201

5 

 

АВС 
064489

5                                       

232402

528012 

 

Библиоте-
карь-

библио-

граф 

 

библиоте-
коведение 

и библио-

графия     

Педагогика 

и методика 
дошколь-

ного обра-

зования 

пер-
вая 

 

27.05.20
21 

 

18.0
1.20

21-

29.0

1.20

21 
 

ГБОУ ДПО 
«ИРО» Красно-

дарского края 

 

 

       

26 Сахань 

Ирина Сер-
геевна 

 

01.0

3.19
86 

 

воспитатель   1 

став
ка 

2г.5 

мес. 

ГОУСПО "Ар-

мавирский 
юридический 

техникум"; 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 
инноваций" 

200

5г., 
201

9г. 

 

СБ487

6179 
342408

154432 

 

Юрист; 

воспита-
тель до-

школьной 

образова-

тельной 

организа-
ции 

 

Правоведе-

ние; До-
школьная 

педагогика 

и психоло-

гия 

 

Без 

кате-
гории 

 03.0

6.20
19-

17.0

6.20

19 

 

ООО "Центр 

непрерывного 
образования и 

инноваций" 
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27 Сокур 

Юлия Вла-

димировна 
 

20.0

5.19

86 

воспитатель   1 

став

ка 

10 

лет 6 

мес. 

Высшее,ГОУ 

ВПО "Славян-

ский-на-Кубани 
государствен-

ный педагоги-

ческий инсти-

тут",    ООО 
ЦДО 

200

9                                                                                                                            

201
6 

 

ВСГ 

340318

3 
 

Учитель 

русского 

языка и 
литерату-

ры 

 

русский 

язык и 

литература,        
дош.образо

вания 

 

пер-

вая 

27.11.20

20 

18.0

1.20

21-
29.0

1.20

21 

 

ГБОУ ДПО 

«ИРО» Красно-

дарского края 
 

 

       

28 Стабровская 

Алла Нико-

лаевна 

 

09.0

8.19

67 

 

воспитатель   1 

став

ка 

33 г.8 

мес 

Ленинградское 

педагогическое 

училище Крас-

нодарского 
края 

198

6 

 

ИТ № 

269447 

 

Воспита-

тель дет-

ского сада 

 

дошколь-

ное воспи-

тание 

 

выс-

шая 

 

04.12.20

17 

 

03.02.

2020-

17.02.

2020 

ООО "Центр 

непрерывного 

образования и 

инноваций" 
 

       

29 Стабровская 

Ирина Ива-

новна 

 

29.0

6.19

83 

 

воспитатель   1 

став

ка 

17 

лет 8 

мес 

Усть-

Лабинский 

социально-

педагогичсекий 
колледж 

 

200

3 

 

АК 

051944

9 

 

Воспита-

тель детей 

дошколь-

ного воз-
раста с 

дополни-

тельной 

квалифи-

кацией 
 

Дошколь-

ное образо-

вание 

 

пер-

вая 

 

04.12.20

17 

 

15.0

4.20

19-

25.0
4.20

19 

 

НЧОУДПО 

"Учебный центр 

"Персонал ре-

сурс"" 
 

      д

/

о 

 

30 Таран Свет-

лана Анато-

льевна 

 

18.0

7.19

61 

 

воспитатель   1 

став

ка 

36 

лет 

Вольское педа-

гогическое 

училище №2 

имени 
Ф.И.Панферова

; ЧОУ ДПО 

Институт но-

вых технологий 

в образовании 
 

198

0 г.                                                                      

201

7г. 
 

ГТ 

№2594

79; 

ПП-V 
№0083

59 

 

учитель  

начальных 

классов;      

воспита-
тель до-

школьного 

образова-

ния 

 

преподава-

ние в 

начальных 

классах 
общеобра-

зователь-

ной школы;   

дошколь-

ная педаго-
гика и 

психология 

выс-

шая 

 

02.05.20

17 

 

15.0

4.20

19-

25.0
4.20

19 

 

НЧОУДПО 

"Учебный центр 

"Персонал ре-

сурс"" 
 

       

31 Сердюкова 

Ирина 

Алексан-
дровна 

 

07.1

1.19

73 
 

завхоз 

 

  1 

ст

ав
ка 

 

19 

лет 8 

мес 

Тихорецкое 

ПТУ №37 

 

199

2 

 

В№48

7516 

 

аппарат-

чик по 

сгущению 
молока 

третьего 

разряда 

аппаратчик 

по сгуще-

нию молока 
 

  15.1

0.20

18-
31.1

0.20

18г 

ООО "Институт 

Промышленных 

Технологий" 
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